
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

EXTRALIGA MUŽŮ – 1. kolo, Olomouc 
 
 
Datum : 04..05. 2018   

Kategorie : Muži 

Počet závodníků 1. JCBO :  2x    

Trenéři :    Martínek Roman 

Hodnocení turnaje : 
 
První květnový páteční podvečer jsme se vydali do Olomouce, kde jsme se zúčastnili 1. kola 
Extraligy mužů. Proti domácím judistům jsme nastoupili plni odhodlání a chuti po vítězství, 
protože se nám nikdy nepodařilo tým Olomouce v novodobé historii porazit. Dvojzápas 
nakonec skončil velmi těsně. Oba vzájemné zápasy jsme vyhráli shodně 3:2 a vezeme si 
velmi cenné 4 body do tabulky pro postup do Play off. Již tuto neděli přivítáme na domácím 
tatami ve sportovní hale Sareza v Ostravě Přívoze taky velmi silný tým SKP Jičín. Pokud se 
nám podaří  tento  tým alespoň jednou porazit, zajistíme si postup do listopadového Play off, 
které proběhne tradičně v rámci Judoshow na pražské Folimance.  
 
Bližší výsledky na:  http://www.czechjudo.org/2018-ds-extraliga  
 
Sestava 1.JC Baník Ostrava : 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
David Pulkrábek 66 kg 2/0 - 
Ondřej Kičmer 73 kg - - 
Michal Bartusik  73 kg 2/0 - 
Damian Szwarnowiecki 81 kg 2/0 - 
Vít Gřešek 90 kg 0/2 - 
Tomasz Szczepaniak 90 kg - - 
Roman Martínek +90 kg 0/2 - 
 
V Ostravě :    10.05.2018     Zpracoval : Martínek R., trenér Extraligy 


